
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH  

VÀ XDPT TDBVAN TỔ QUỐC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  02/QĐ-BCĐ Tuyên Quang, ngày  31  tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận địa bàn chuyển hoá đạt năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI 

VÀ XÂY DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên "Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm; 

phòng chống AIDS; phòng chống tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn 

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" thành "Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ 

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh 

Tuyên Quang"; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn 

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Tuyên 

Quang (ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 25/02/2021); 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BCĐ ngày 07/5/2021 của Ban Chỉ đạo tỉnh về 

thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn 

xã hội giai đoạn 2021-2025;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thẩm định địa bàn trọng điểm, phức 

tạp về trật tự, an toàn xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 05 địa bàn đã thực hiện chuyển hoá đạt các tiêu chí về 

trật tự, an toàn xã hội năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Thành viên Ban Chỉ đạo 138 tỉnh, Ban Chỉ đạo 138 huyện, thành phố; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Công an (qua V01); 

- Thường trực Tỉnh ủy;     (báo cáo); 

- Chủ tịch UBND tỉnh ;   

- Phó CT UBND tỉnh - Hoàng Việt Phương; 

- Như Điều 2 (thực hiện); 

- UBND huyện, thành phố; 

- Phó CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC (Ng). 

  

 

 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-22T10:15:14+0700


		2024-02-22T10:15:56+0700




